平成28年9月吉日

（ ） －

事業説明会 参加申込書

お手数ですが、下記申込書に必要事項をご記入のうえ、期日までにご返送お願いします。

ご出席 [ 長岡会場 ・新潟会場 ・上越会場 ]       ご欠席

■FAX０２５-２８２-１４４５ ■〆切１０／１（土）まで

お問合せ／日報住まいのリフォームフェア事務局(有)広伸 TEL.025-282-1444   e-mail: info@ad-koushin.co.jp

御社名 ご出席者

住所 TEL

計 名

各 位

事 業 説 明 会

このたび、22回目を迎える「日報 住まいのリフォームフェア2017春」を開催することとなりました。

前回は、新潟・長岡・上越3会場で合計272社の出展と約3.6万人の来場者を集め、名実ともに県

内最大級の実績を収めました。今回も、上・中・下越の地域NO.1イベントとして、新築・不動産も

併せ、質量とも充実したフェアをご提案いたします。春からのリフォーム・新築需要の取り込みに、

ぜひご活用いただければ幸いです。

つきましては、下記要領で出展に関する説明会を開催いたしますので、ご出席賜りますようお

願い申し上げます。

新 潟 県 下 最 大 級 ！

日報 住まいのリフォームフェア２０１７春
[新築・不動産フェア 同時開催］

主催：新潟日報社
共催：リフォーム産業新聞社

（ ） －FAX

日報 住まいのリフォームフェア２０１７春 ［新築・不動産フェア］開催スケジュール

●平成29年2月25日(土)・26日(日)長岡開催（ハイブ長岡/動員目標8,000人）

●平成29年3月4日(土)・5日(日)新潟開催（新潟市産業振興センター/動員目標15,000人）

●平成29年3月11日(土)・12日(日)上越開催（リージョンプラザ上越 /動員目標7,000人）

事 業 説 明 会 の ご 案 内

※会場地図は別紙ご参照ください

長岡会場／１０月７日(金) 10:30～12:00
新潟日報長岡支社(メディアぷらっと) 2F会議室

長岡市千歳1-3-43 TEL：0258-34-9623

新潟会場／１０月７日(金) 14:00～15:30
新潟日報 黒埼本社 ニュースセンター1F 多目的ホール

新潟市西区善久７７２－２ TEL：025-378-9375

上越会場／１０月６日(木)13:30～15:00
リージョンプラザ上越 1F会議室

上越市下門前４４６−２ TEL：025-544-2122

■長岡会場ご案内図 新潟日報長岡支社（メディアぷらっと） 2F会議室
住所：長岡市千歳1-3-43 TEL： 0258-34-9623

●会場周辺拡大図

新潟日報
長岡支社

長
岡
駅

大手通

ｱｵｰﾚ長岡●

●ｾﾚﾓﾆｰﾎｰﾙ
長岡会堂

●長岡市
消防本部

新潟日報
長岡支社

英国屋●

←至大手大橋

■上越会場ご案内図 リージョンプラザ上越 1F会議室
住所：上越市下門前446−2 TEL：025-544-2122

(メディアぷらっと)

←
至糸魚川

上越
I.C

下源入

←至富山

↓至長野

↑至直江津港

三田

至長岡→

R18

イオン●
上越

リージョン

プラザ上越

●上越警察署

●上越観光物
産センター

駐車場

北陸自動車道

関
川

駐
車
場

■新潟会場ご案内図 新潟日報黒埼本社 ニュースセンター１F 多目的ホール

新潟駅

黒崎
I.C

桜木
I.C

女池
I.C

●県庁

至
白
根

鳥屋野潟

上越新幹線

新潟バイパス

新潟
ふるさと村
●

コメリ●

国
道
８
号
線

至
青
山

信
濃
川

平成大橋

国
道
８
号
線至

白
根

信号

ガ
ソ
リ
ン

ス
タ
ン
ド

新潟日報社
ニュースセンター

コメリ
新潟
ふるさと村

駐車場

会場入口
会場はニュースセンター

１Ｆ多目的ホール

※駐車スペースに
限りがありますので、
満車の際は、係員の
誘導に従ってください。

信号

新潟日報

黒埼本社

進
入
禁
止

住所：新潟市西区善久772－2 TEL：025-385-7432